Item Polonico idiomate.

- Kieſtycharie Czynie co godzila deicta
 Leor Kromotui co Wapch jakoby Nowina
 1 Godie w Poljore Niurodzay ze naſtrawey Dziwini.
 2 Stupenie za Kleynot Herbu Nam Nowice dang
 2 Waj Pawle boyno Ma iako na Nowinie

4 Arca Wasz Stufonie od Nowiny narwana.
 Praniecie swiatosci na tej Nowiny krali
 No lewie tacy Kraly na swiecie bywali.
 Lesz Matko Nowiny Wasz tylko rozynaj.
 Proe Wasz Wszydy za iedno ludzie Ludz Maig:
 Czemu u Wasz sobie tak Polska smaknie.
 Do ofobliwie u wasz Nowine come.
 Cico Mary zne role Koning swie oblati.
 Ci co na Koszynie placu Dziecistwa zrodli
 Nie ledwy Polke Nowiny sradle ich dobyty.
 Gdz sie ta Polny rodz g dzie sie niewodity.
 To jest ce ich Nowiny chertu Mary Mary.
 Gdz Wszytoko u nich tylko Mare Widzamy
 Ci stary religii y prawy chowaig.
 Ci Starobolskiy Kandydysta Jozef maig
 Karych Polakow i mek wem wtoiu do kawaig
 Lawnych by tat affektens Polke wystrawig.
 In prawda. Iemma vobis pravit MD.
 Quid vero est nisi Virtus ipsa insignita
 hac vobis in decz cepit, quia Nihil Vestro Vo.

bis per ipsa virtute ducitis Ornamento. Tunc
etiam Nihil omnia Nisi hinc Una adfit reputatis.
Vitia Censetis Nomina, quae ab ipso virtute aspi-
rantur. Hinc est quod praevidetur vobis in pulchra adfit
cognomento, non vultis sine Virtute, etiam nomi-
nari. Nemo potest ^{ulla} Vestri ^{simul} Veritatis
facere Mentione. Staturum unum quicquid in Vostan-
tu appellat Virtutis admonetis. Quicumque
Sibi Simul & virtutis Meminit, Nec potest quif-
quam alteri Nisi amborum Velit recordari. Bre-
viter istud, cum vobis etiam in Nomen onigravit in-
tima vobis habetis Veritate. Quanta vero haec
Vestri gloria. Nihil apud vos ^{et omni} ~~Veritate~~ nihil
ipsi Nomen Veritas. Multorum etiam rela-
ta Nomina Mentium, Nec tantum vita, sed etiam no-
minis Mentium est; Vestra quia praevidetur, nam-
que ab ipsa recessit Veritate, itaque omnia
vestra vobis

Vestra Vobis decora vera sunt, neq; unquam aliquid
 vel in ipso nomine falsitatis. Sed pariter
 mihi M. Dni! n. isto. Vos Vestro sed alieno, ut
 pote veritatis nre appellamur. Quia autem vo-
 bis magnus quo etiam Vestra affirmemur. Si Nec i-
 psum proprium Vobis nomen habeatis! O Vos omnes
 quibus res perditas, cuius enim n. si ipse quo no-
 minis iactura subistis. Verbo O ingentes
 quia et nris ipse perditores! quid istis re-
 liqui qui se ipse etiam cognomento exuerunt!
 quid illis superstit, qui neq; ia habent unde possit
 appellari! Verumtamen habeo, quod in Vestra
 gloria repono, quod si aliquando aliud vobis n.
 Praxia nomen erat. Sed uni huic apud vos vir-
 tute Omnes aliquando impetrabant. Nimirum:

Si ad haec omnibus Veritas odio est. Nec ipsa tan-
tu sed ipsum etiam nomen exosum Veritatis. Omni-
bus istud Virtutibus iniurius; Omnes in Una affli-
gi, et quantum illa tantum contemni. Univerſe
quis enim iam Virtute amplectitur! quis usquam Vir-
tutis, nisi simul amicum veritatis! Ergo Vos
ipſe factis Omnes Concilio Virtutes convenire
atque sua Omnium in Unam huius apud Vos causa
deprecari, ageretis porro atque illis per Vos proci-
sura esse velletis; grande utique atque laudabilissimum
quia sic Virtutum Omnium patrocinium suscipitur!
Quare Vestrum poneretis atque spreto acceptum profer-
tis nomen Veritatis. Quod ipsa Vobis supplicando
re Manu Solicitare Votis precibus in numeris fatiga-
re! et si non atque aliqua Vestri iniuria, quod tanta vos
istud contentione rogaret, quasi non scitatis omnia
pro virtute

pro Virtute facturas; ut diu deliberaturos Num
 praeferatis, quidquid a Vobis Virtus flagitaret, Ma-
 gnum Utique Vobis semper Virtutis Nomen et tanta
 auditu Sufficit ut Omnia in illud unum eroge-
 tis. Verumtamen illa adhuc quae anxia posset,
 Vobis per se ipsa addere, Vos esse quae Mundum am-
 in vos etiam animos somnia convertos, Vos cui
 pro et ipsi Vobiscum sentire debet, nihil esse quod
 in Vobis amare vellent se, si vestra, qua
 vestrum illi cederatis Nomen, atque ita soli cederatis
 veritati, tunc suam Virtutibus dicitur, cui suam hinc pro-
 priam reverentiam. Ne vero Magis de Magna ipsa
 omnes Vobis Virtute supplicet habuisse; ipsa
 pro se veritate iudicatis, Ergo quod unum semper
 agitis libentissime, existis Negotium Veritatis.
 Cessatis illi vestrum atque felici Mutatione suam
 impositum Vobis a Veritate Nomen induistis.

Deo habuisset aliquis, q̄ ipsa apud Vos virtutes equi:
erunt. Regis vero Magis, quā cū Vestrā ve:
ritati conferretis Nomen, liberabes in illa exspe:
re poteratis. Na' sic Omnia illi quia illa ipsa
redidistis, sic illa Supremo fisco interitū vindica:
stis; imo etiā Ne perirent omnes Virtutes huius
patroni effecistis, Na' tantū ipsarū virtutū quan:
tū ipsi de ipsa interiret illarū Veritati. Per
Vos placet Virtus, et cū Vestrā publici Nō am:
oris e. Ad eos ipsi conciliastis gratia, et Nō:
lū habiturā Nomen fecistis Veritati. Cū ipsa
ia sui virtū exitiū aspexisset! atq; etiā qua
Orta est Veritas terra insopulta iacisset! Vos
illa Forge sua exemisistis, atq; tuta ad publi:
me Vestri Nō fastigiu extulistis. sic Nisi
per Vos Secū detisset, Nō veritati etiā Nomen
supereripere

Superesset. Bene vos ipsu' Nomen perman-
serit Veritatis. Sic?

Quis n' putet ipsi apud Nos Virtuti Me-
tuendu'! faciliq' hanc perdim' qua' velim' compa-
rare. Nemo amissa' dolet, Nemo perdita' quæ-
rit; adeo omnin' Nobis Misera præter Virtute' in-
cursa e', imo nulliq' Magis qua' virtutis eadet
illa' possidente'. Quæ adhuc ubiq' scopolis in-
nocentia, q' Charibol et Syllas probitatis, qua'
innumera Virtutis Naufragia, quib' semel im-
mersa Nunqua' spiciam' reditura'. Quarta
deniq' ubiq' locoru' fastidia Veritatis! Nanc
quisquam videre sustinet, n' etia' sculo dignam
veniente'. Apertiq' loquar, Nil Magis qua' ipsa'
perita' cupim' veritate'. Killa' inter Nos se:

rim; Sed post odia exilii exiliu' minam et in
Ultima usq; Thule et supremos mundi limite)
amandam. Nemo N. ipse illig in nomen hostis,
atq; omnes audita fedi hanc Veritate. Ergo via
Nomen interituru' optam. Si vero fugit ipsa fidi
inimicos; nostru'q; exul esse mutat; ut iam faciliq;
sit remoto) apud Indos atq; Saracenos qua' in
ter Nos veritate' reperire. Transit, ignota terra;
spargit in deprehensis littorib; et nusquam reperi
enda, prout Nolentes reperire. Vosq; M. Dni ipsa
Semper sequebamini Veritate'. Peria profuga co
mites; parati cu' ipsa in exiliu' in Veritate
atq; feliciter ipsiq; trivistis Vestigio, et ipse Ve
ritatis fidem in respicit. Demum Nunqua'
Vos latet

Vos laet Veritas. Felicitatem ipsam aspectu Ve-
 ritatis optis. Quare alio redit Obvia apud
 Vos habitat, hic sibi apud vos domicilium Veritas
 elegit, hic fida sibi fixit stationem? Quanta
 hoc quod Regum Principum oculis Nunquam homo
 Vestra abhorruit, imo sumptuosissimum Dynastarum omni-
 um Palatium Vestras offert sedes, et Nuptia gratia
 qua apud vos ipsos diversat, et vero non in lini-
 na tantum Vestras, sed ut consanguinea esset, in
 Nomen ipsa admixtis poterat, unum id auctoritate
 Veritati, ut Vobis cognata esset atque a vobis
 posset adoptari, quare Vos toto amissa Obvia Ve-
 ritate invenistis atque redita persuasuri apud
 Vos habitatura promissistis. Facistis, illecebra

Veritati ut venire Velle in Vestra a Vobis com-
mutata. Nec enim ipsa optabilis se qua apud
vos Novissimae hospitari. Regia Veritati
pensionis iterum aut fuge trepidationis tantum
p illa quantum p Vestro Vos Cognomento appo-
situm estis. Commune Vobis discrimen est at-
quid Vestri Nomen si qd periculi veritatis, a-
deo Nec Vos Nisi calamitate Veritatis esse
potestis infelices. Atque rursus N' aliud gravius
qua Vestra ipsi exitium Veritatis nam utiqd si
Vestru aliquando Nomen ipsa Veritas interiret.

Quia Virtutis Nomen respicitur; Ne-
quid aliud Nisi estet Virtutis Vestru esse Nomen
potuisset. At cum adhuc Virtus in Veritate
Nunc Mutata retinetis. Verisq; cum nec illa
Vestru qua

Vestra qua vos Virtutis Nomen Custodire.
 Quamquam cui paria hinc Dicerem sua Virtuti
 N' vobis blandio bar. Vestra quidem ingeniu.
 big gratias illud apud plerisque quia Nomen
 Veritatis etiam promerere. Ipsa certe diu lon.
 guis apud vos virtus Vestra sibi Nomen posse.
 bat obtinendum. Et merito nec enim ipso vos Ve.
 deri Nominis pretium sive sive Dicerem, si ipsi
 scati illud Virtuti cessis, tanti illud est,
 ut ipsa illud etiam virtus cogat, si aliter n'
 possit diu a Vobis flagitando sibi promereri.
 At vero a Vobis ut Nutare velletis nihil
 ipsi etiam virtuti indicatum e. sed quod veni
 illud vobis fuisse Nomen censeamus, quod cum
 Veritate permutatis, nos quamquam illud

52
Nescimus int. ex Virtutes Latet; N. ipsa prodat
quod quantaq; au' hoc illud a Vobis obtinebant.
Quidquid id sit; quanto hinc generis anti-
quitas et qua seculorum Origine in hinc usq;
tempora devoluta. ia' ubiq; ^{per un' q' d' sic} ~~hinc usq;~~ sic:
bat Conditor; quia ia' tunc Veritatis Nomen
ex. su' et ia' tum illo seu' Vestro permul-
tare diutiq; Mortalibus placitura. Atq; adeo
eadem quib' illi immensa annora' seriget;
Nec quidqua' Vobis tardiq; qua' ipsi Nomen
Veritati demu' nulli seripi Vestra' interiq;
aut clades affutura tam diu quoz vestra' No-
men, qua' diu ipsa in Orbe Veritas permanebit
Debet Vero ipsi superi Vestra' Nomen vel:
le ad termi

le d'eternum esse; Nam et ipsa Veritas d'eternum
 nomen promerere. Sedq' nisi illud tale vobis
 praestarent, suspicarem ipsos etiam super
 vos offensos Veritati, atq' adeo quia Nomen
 Vestrum ipsa illis n' placere Veritate?

Et. Parum e' vos totiq' patria imo
 Orbis totiq' amore meruisse ut Veru' sit.
 Omnium Vos amore dignos esse ipsa vos
 amat Veritas, Nunqua' illa fallit, nec
 cu' diligit errat, Verq' quia ipsiq' amor
 veritatis. Et certe Nunqua' illa magis
 vobis, qua' vos amare tenebat, Vos enim semper
 favetis Veritati. Nemo illi unqua' pro
 ter vos Magis obsecrat, e' Nemo pl' in causa

egit Veritatis, Nulli illi pl^u tribuit, Nemo d^{ig} aliq^u
vos ubiq^{ue} respicitis Veritate? totos vos illi au-
dixistis, omnia apud vos ad mentē ipsiq^{ue} Veri-
tate, et quomodo n^{on} ipsa Vestri Vobis amore vol-
deret? amat apud vos veritas amari, quia hic
tantū hoc illi habetur est, quanquam aliā nihil
viciniq^{ue} p^{ro} digio, quā amari Veritate, sic p^{ro} o.
Vos apud vos etiā amore invenit, et vultis
q^{uod} pauci diligere Veritate? Ergo et ipsa
in Vestri amore Venire et accipere in Vos
flamma, qua in illa flagrabatis. Vester
ignis est quo ardet; ipsa Nec amaret illa
Nisi vos prius illa amassetis, ambigere

enim

eni' potuisset, an amari placeret, si n' ipsi
 amaretis, et vobis mihi antiquis amore vanta-
 tis, et quamvis odia per illa' accepturi di-
 onatis ubiq; Veritate' itaq; ipsa in vos
 an Te omnes ferri, primos omnium prosequi
 quia Vos omnium primi omnes in defensione
 Veritatis provenire cu' vero ipsa Veritas ali-
 cubi, defendi egeat, ut ames, Vos amant o-
 mnes primum Vestri amor suadeat. Ex vo-
 bis ipsis apud alios sui in Vos consilium amoris
 ipsa pro n' notis fama perorat imo indicat, tanta
 vos rumor n' loquitur omnibus sciat vos amaturis. Ni-
 hil tam per se pronum q; ubiq; qua' simul subito in
 Vestri amore convenire. Sic aliqua' vos me.

liore Nati ipsa sorte Veritatis, nimirum in vos
totq; etiam ignotos amorem; At vero Nemo non claris ac
grata plura odit Veritate, ut etiam illi odiorum remedia
sic Refert; consultiq; ignota sine amore iacere qua in
ter noticia lucra sui fastidii referre. Itaq; Vos estis
quos Omnes du non sicut iam ante amaverunt, et quia
tunc non plura amant probant quantum possent ante ama-
visse. Sed amplius potestis amorem mereri, quam
habere; quia nemo iam notus Magis amat, toto etiam
in ignoto amore sumpto et gaudio Vestri amoris
plura vestris crescat Meritis! quod omne cum incipitis
mereri exhauritis. Sit itaq; Satis permanere in Vos
unde amore qui summa est. Et habere Vos merita
quod plura amari debent non possunt satis acerbis, quos
Semper majora quam Meritis omnes fastidii nec Minus
amant. Sicut

amant. Scilicet nituntur plura amore cum nequeant ipsi
 luctantur in amore atque dum sibi etiam amori exprobrant
 non ultra posse. Verumtamen, quidquid id sit, debet vobis
 amore Veritas, et quod sibi potest amat vos quidem in
 ea etiam defendere potestis in vos nihil illo praeter
 amore confert et tuti estis, nec si vos ipsa veritas
 tunc vestra enim illa non vos ipsa egetis defensione
 veritatis. Mihi hoc non vobis erubuit cum vos pu-
 blice Misisset in Regni Areopago interfectis, ut sci-
 licet per veritate dicatis. Non vobis hanc sed ipsi pro-
 ditione datus Veritatis ergo totum quod iam in quibus erga
 vos praestat Veritas, quae vos amat. Verumtamen quan-
 tum istud quod amet semel omnibus vestris hostes non iam vo-
 stri amore sui ipsius veritas, recordari etiam sui
 apud nimis oblita est, hinc istud vobis scilicet prae-
 da Nomen quod vestri tantum dum amat Memor ipsi,

domi Vestra nomen relinquibat. Quasi melius dixerit
ta' bene apud eos habet Veritas, ut grata esset post
omnia ipse vos donavit. Ne. At vero se si quod
cu' vobis. Nam committeret. Nemo postea vos pro Ma-
gis quia' grande nomen exprimeret. Apud eos semper
equum suum nomen Veritas habitura e'.